./4 (1 7ц/2[ц.с,(VL/t.I/

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВ ООХРАНЕНИЯ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Чита

О проведении Всероссийской конференции <<Современные проблемы

li
//
l//l"'/ и.И.ШовдраИ.о. министра

Согласовано: Е.В.Лазарева
И.Э.Бизяева

Исполнитель: М.А.Ракова

Xs 497//

анестезиологии и реаниматологии)>

В связи с проведением 25-26 апреля 2018 г. на базе ФГБОУ ВО
(читинская государственная медицинская академия)> Всероссийской
конференции ((современные проблемы анестезиологии и реаниматологии)>, в

соответствии с планом организационно-методической работы Министерства
здравоохранения, на основ ании Положения о Министерстве здравоохранения

Забайкальского Kp€uI:

1. Руководителям медицинских у"Iреждений:
1) обеспечитъ участие врачеЙ анестезиологов-реаниматологов в работе

конференции 25 и 26 апреля 2018 г. по адресу: г. Чита, ул. Горъкого з9-А,
главный корпус ФгБоУ во чгМА, актовый зал (программа прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя министра, начаJIьника отдела организации медицинской помощи
взрослому населению М.в. Кондратьеву.

1{ра*вс е rsсудар*тýсýýэ* ýюджетж**

у чре}rursжý g здр*в**ýрr}ý*ýý*
;tКр*евая l*циxrиýаска* б*лькнца>r

{кгБу} ккý}

П::ртизана Ж*лý3ýякý уJI., д" З*А,
r. Краскояр*х, 660ýt2
Т*я*ф*ж: 3:0-Iý-lЗ

*ая*l {39l} 330-16-?3
ý-mai l : kkЬФlq_q* gатgd.ж
}Iýp :\ltrrb,w. medg*rrd.ru

и}ýяlкпfi 2е6ý*3а87 б п4sý* 1 ýý l

Мижжстру здрав*Oхраж8ния
Забайка;:ъ{ког* края

C.S" f;**ыд$ýу

ý-жail : priernneya фr*lr:мdr av. ё-uаЬ. ru

lr frl t*l0
}

{; а, Lфiф

}{а ý! Фт

L} *gвеrцалiнý rýаакьiх ýнýштаткъ:х
*ilецижl цЁтýв аI{ест*3иоýФrФв*

реениýl*тФýtlr*s СФý

Увах<аемыfi Сергей Ояег*gич !

tl ::ери*л rрýýgдsýи.fi ýс*р**сиitской кожфере лцýи ttC*Bpelnteliable lrробяем}: *ý*ст&зкOý$Iк}I
и рееý}iжётФý*гýия {?5-26 апраýя 2*18 года) 25 апре;и 2018 года соQтовтс* }I}-e Совещажие
г;}it"в}lых ýнеlýт&тижх слIеих&"tио?Фв &н*ётgзи*ýOгt}в*рёанgмат*лO}ýв Сжýкрск*r<l фелсра;rьil*г*
ýкругý"

В parrKax сOвещания будуr обсухqдеtlы слеj{уIощне вOпрOсы:
{" ýт*rи раý*тж flýg*тезкоJ}ýга-р*аrrямеýý*ян*ý с*ркбъ: в Сибирк**t ф*д*р*.зrьхом

0круге за2ý1} год: пробх*мы и ýgрсý*к?ивы.
?. П*рял*к {к.lм.t*и*е*кие р*комен;;аякн} sказ&ж}lя меди{икской ilЁмаu{}l ,:1рý

ýOдOзр8ýия ýа ееттсие dкa оонопв З-rо п*еждукарсджsr* Kýýceýýycft Фýредеýsýи& с*ксNса и
iеýтýчýýкýг* ш*каJ

З. 0*л*жкеяих и м*дItцикскиа/врачýl:ьlе *к:иfiки 8 lчрsкfýк* аýестезкO.ýФr**

ре&ýý{мет*х*rа {*яре**J?е:{ýё: ýричиflь:r пред*т*ретl*мOстьо защжт* 0тýетýтgекý*сти ме,ýýцl.rиýких

раýотна;ttl*},
4. Станларт оýсл*дсв*gкя пац*{Фýта ýewý ýиаfiл*ст}*r{е*коft ъt*нхзжулхslззей иIlr4,

otlepattиeй.
5. Не*** в заýýýO&еrýльý?ý& ý *ýласти аýеfт&зиOýýrьхи-wжlимi}тФяOrýж и }tеfiрgрыýи$*

медr{ýЕ1.I*к*е *6разова:tэtе,
Мест* проýеде$иrI: 673S00, r. Чкта, уя. Горькоr* 3}*, кояфернц-за,: ФГýOУ В0

"Чfirьaýgý*я гOсуýарs"вsýýfi.ý медицнýскЕrI ак&дt*миrt" МжнистерЁтва здраý*Фхракеýия РФ. ýачал* la

15 чitttlв ?5 апр*.хя 3*18 гgда.
IТриrлажаю В** ::tрх*яlять уцаетиg даfi}"IФм 8ФЕежакиý,

С у*ажением,
Fуковедитеýь Икsтиýrrа
медиýиýскOгФ оýраэФв&ýия,
rлаgжь:й вн*Iýтатýый специ*янст
аЖе*ТёЗИСý*Г*РýеýýМаТа|ýýr СФО
ý"}.{"ý", fiрOфе*ýср

Гржutлн *;l*Kceй }1g*HqrBH.l- "rеsх,:*'? -ýý3 -92ý-ýЗ-04
{ ý,lЁ,,"v l/

А.И. Гржц*я